
 
 

Smlouva o zájezdu 

uzavřená podle § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 

Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 

Jihlava 

se sídlem:  Karoliny Světlé 4428/2, 586 01 Jihlava 

IČO:    00836591 

za kterou jedná:  Mgr. Libor Fasora, ředitel 

(dále jen „Zákazník“ či „smluvní strana“) 

 

a 

 

School Travel s.r.o. 

se sídlem:   U Rendlíku 1902, 393 01 Pelhřimov 

IČO:    08515735 

DIČ:    CZ08515735 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 29217 vedenou u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:   123-279620257/0100 

za kterou jedná:  Ing. Pavel Staněk, jednatel 

(dále jen „Pořadatel“ či „smluvní strana“) 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto smlouvu: 

Čl. I 

Předmět a účel smlouvy 

1. Zákazník a Pořadatel uzavírají tuto smlouvu ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem OZS - Zahraniční zájezdy 2024, systémové číslo P23V00000915 (dále 

jen „výběrové řízení“ a „veřejná zakázka“), v rámci kterého byla vybrána jako nejvýhodnější 

nabídka Pořadatele (dále jen „nabídka“), a za podmínek uvedených v zadávací 

dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace“). 

2. Pořadatel se touto smlouvou zavazuje Zákazníkovi ve sjednané době a za sjednaných 

podmínek dodat soubor služeb cestovního ruchu – zahraniční zájezdy (dále jen „službu“) a 

poskytnout veškeré související dodávky a služby dle zadávací dokumentace a přílohy č. 1 této 

smlouvy. 

3. Pořadatel se zavazuje, že zajistí službu a to dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této 

smlouvy. Zákazník se zavazuje řádně dodanou službu převzít a zaplatit za ni Pořadateli kupní 

cenu dle této smlouvy. 



 

 

 

 

2 z 7 

Čl. II 

Povinnosti smluvních stran 

1. Pořadatel se zavazuje řádně zajistit služby uvedené v čl. I smlouvy ve lhůtě uvedené 

v čl. III této smlouvy. Pořadatel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony 

související se zajištěním služby dle této smlouvy. 

2. Služba je dodána řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy Zákazníkem 

ve lhůtě stanovené v čl. III této smlouvy. 

3. Smluvní stany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají, 

nebo by mohly mít vliv na plnění této smlouvy. 

4. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy. 

5. Pořadatel se zavazuje splnit předmět smlouvy prostřednictvím osob s potřebnou kvalifikací 

a odborností vztaženou k předmětu plnění. V případě, že Pořadatel použije poddodavatele 

byť i jen k plnění určité části této smlouvy, odpovídá za plnění poskytnuté poddodavatelem 

tak, jako by toto plnění poskytoval Pořadatel sám. 

6. Pořadatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy 

třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Zákazníka. 

Čl. III 

Doba a místo plnění 

1. Služba dle této smlouvy bude Pořadatelem řádně dodána v období od dubna 2024 

nejpozději do 30. 10. 2024, přesné termíny konání jednotlivých zájezdů jsou uvedeny 

v příloze č. 1  

2. Počátek místa plnění je sídlo Zákazníka na adrese Karoliny Světlé 4428/2, 586 01 Jihlava, 

dále dle specifikace jednotlivých zájezdů. 

3. Kontaktní osobou Pořadatele ve věcech plnění smlouvy je Ing. Pavel Staněk, e-mail: 

schooltravel@email.cz, tel.: +420 602 739 675. 

Kontaktní osobou Zákazníka je Ing. Eva Matulová, e-mail: eva.matulova@ozs-ji.cz, tel.: 

567 587 455, 734 680 247.  

Čl. IV 

Cena, platební podmínky 

1. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou za službu v rozsahu, kvalitě a 

specifikace dle této smlouvy se rozumí cena vč. DPH, která byla stanovena jako nejvýše 

přípustná dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném 

znění, takto: 

- Cena celkem bez DPH ------------- Kč 

- DPH  % ------------- Kč 

- Cena celkem vč. DPH 1 517 060 Kč 

2. V  ceně jsou zahrnuty veškeré služby, činnosti a výkony, kterých je třeba pro včasné a 

kompletní dodání služby a veškeré další náklady Pořadatele nutné pro poskytnutí 

předmětu plnění dle této smlouvy, zejména pojištění a jiné poplatky. Cena obsahuje i 

předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do zániku závazků 

ze smlouvy. 

3. Smluvní cenu je možné upravit pouze v případě, že dojde v průběhu plnění ke změnám 

daňových předpisů upravující výši DPH.  



 

 

 

 

3 z 7 

4. V případě, že Pořadatel je plátcem DPH, je dnem uskutečnění zdanitelného plněni, 

ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o DPH“), den uskutečnění služby. 

5. Cenu uhradí Zákazník na základě zálohové faktury Pořadatele ve výši 30% celkové 

ceny zájezdů do 30 dnů po nabytí platnosti smlouvy. Jednotlivé doplatky na základě 

daňového dokladu (faktury) vystaveného Pořadatelem 40 dnů před každým zajištěním 

jednotlivé služby dle této smlouvy v době plnění uvedené v čl. III této smlouvy, a to 

bezhotovostním převodem na účet Pořadatele, který je správcem daně (finančním 

úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 

zákona o DPH. 

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Pořadatel stane nespolehlivým plátcem 

ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Zákazník 

uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Zákazníkem takto 

provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se výši 

DPH fakturované Pořadatelem. 

7. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího 

prokazatelného doručení Zákazníkovi. Pro splnění legislativního požadavku Zákazník 

doporučuje na faktuře vyznačit termín splatnosti slovně „30 dnů od doručení 

faktury“. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o DPH. Zákazník 

si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 

požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením 

faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura 

bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

Čl. V 

Vady zájezdu 

1. Zájezd má vadu, není-li některá ze služeb cestovního ruchu zahrnutých do zájezdu 

poskytována v souladu se smlouvou. 

Čl. VI 

Sankce 

1. V případě prodlení Pořadatele s dodáním služby cestovního ruchu oproti době plnění 

sjednané v čl. III odst. 1. této smlouvy je Zákazník oprávněn požadovat na Pořadateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny služby se kterou je Pořadatel v prodlení a to za každý 

i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení Zákazníka se zaplacením faktury vystavené Pořadatelem v souladu 

s čl. IV této smlouvy je Pořadatel oprávněn požadovat na Zákazníkovi úrok z prodlení 

ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

3. Výše smluvních pokut nepřevýší částku bez DPH dle čl. IV odst. 1. této smlouvy. 

4. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení 

písemné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Zaplacením smluvní 

pokuty nezaniká příslušný nárok oprávněné smluvní strany na splnění povinnosti povinné 

smluvní strany smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok 

na náhradu škody. Zákazník je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení 



 

 

 

 

4 z 7 

jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy na jakoukoli pohledávku Pořadatele vůči 

Zákazníkovi dle této smlouvy. 

5. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody 

vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně závazného 

právního předpisu. Škoda způsobená Zákazníkovi poddodavatelem Pořadatele 

se považuje za škodu způsobenou přímo Pořadatelem. 

6. CK je oprávněna vyúčtovat stornovací poplatky v níže uvedené výši a za těchto podmínek:  

Výše stornovacích poplatků ke dni obdržení písemného odstoupení resp. odhlášení 

účastníka zájezdu:  

 ode dne podpisu příslušné smlouvy o zájezdu - 61 dnů před odjezdem:  

 10% z ceny zájezdu za jednoho účastníka zájezdu,  

 60 - 48 dnů před odjezdem: 25% z ceny zájezdu za jednoho účastníka zájezdu,  

 47 - 35 dnů před odjezdem: 50% z ceny zájezdu za jednoho účastníka zájezdu,  

 34 – 20 dnů před odjezdem: 75% z ceny zájezdu za jednoho účastníka zájezdu,  

 19 - 8 dnů před odjezdem: 90% z ceny zájezdu za jednoho účastníka zájezdu,  

 7 dní - den odjezdu: 100% z ceny zájezdu za jednoho účastníka zájezdu. 

7. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 

a k minimalizaci vzniklých škod. 

8. Pořadatel se nedostává do prodlení v případě prodlení Zákazníka s poskytnutím nutné 

součinnosti Pořadateli. 

Čl. VII 

Podmínky změny poddodavatele 

1. V případě, že Pořadatel hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit poddodavatele, 

jehož prostřednictvím Pořadatel prokazoval kvalifikaci ve výběrovém řízení, je Pořadatel 

povinen Zákazníkovi před takovou změnou předložit doklady prokazující kvalifikaci nového 

poddodavatele ve stejném rozsahu, v jakém se na prokázání kvalifikace podílel původní 

poddodavatel. 

2. Zákazník doklady předložené dle předchozího odstavce bez zbytečného odkladu 

přezkoumá a poskytne k nim Pořadateli své stanovisko. V případě, že je toto stanovisko 

kladné, Pořadatel je oprávněn nového poddodavatele pro plnění předmětu smlouvy použít. 

3. Pořadatel není oprávněn plnit tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje kvalifikace 

původního poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované ve výběrovém 

řízení ani za použití nového poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace.  

Čl. VIII 

Vyšší moc 

1. Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků 

způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření této 

smlouvy, které jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle 

na vůli smluvních stran, a které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy, jako např. 

válka, epidemie, živelní katastrofa, generální stávka, všeobecný výpadek výroby kvůli 

nedostatku vstupních surovin či komponentů, důvody vyplývající z právních předpisů 



 

 

 

 

5 z 7 

(např. nečinnost orgánů veřejné moci, rozhodnutí nadřízených orgánů) atd. Za vyšší moc 

se naproti tomu nepovažuje zpoždění plnění poddodavatelů, výpadky médií apod., 

pokud ty samy nebyly způsobeny vyšší mocí. 

2. Působení vyšší moci na straně Pořadatele zakládá právo Pořadatele požadovat přiměřené 

prodloužení sjednané doby či lhůty plnění o dobu trvání překážky plnění a povinnost 

Zákazníka takovou změnu doby či lhůty plnění akceptovat. V takovém případě je však 

Pořadatel o této skutečnosti a okolnostech bránících mu v plnění smlouvy Zákazníka 

informovat nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejich vzniku (pokud Pořadatel prokáže, 

že právě pro působení vyšší moci nebyl schopen uvedenou lhůtu dodržet, je povinen 

Zákazníka informovat o působení vyšší moci a okolnostech bránících mu v plnění smlouvy 

bez zbytečného odkladu). Pokud by tak Pořadatel neučinil, nemůže se na působení vyšší 

moci odvolávat. V případě, že takové prodloužení nelze po Zákazníkovi spravedlivě 

požadovat, má Zákazník právo od smlouvy odstoupit, nepřísluší mu však nárok na sankční 

plnění, které by mu jinak náleželo, či náležet mohlo. 

Čl. IX 

Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou 

smluvních stran. 

2. Zákazník může od této smlouvy odstoupit, pokud Pořadatel nezajistí službu cestovního 

ruchu ve lhůtě sjednané v čl. III této smlouvy nebo v kvalitě či dle specifikace dle této 

smlouvy. Odstoupení je možné i za podmínek dle § 2535 OZ. Odstoupení nabývá účinnosti 

dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé 

smluvní straně.  

3. Zákazník má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 

smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 

následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno Prodávajícímu. 

4. Zákazník má právo vypovědět smlouvu rovněž v případě, že po uzavření smlouvy zjistí, 

že smlouva neměla být uzavřena, neboť Pořadatel před zadáním veřejné zakázky předložil 

údaje a/nebo dokumenty, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 

výběr dodavatele. 

5. Nároky na úhradu smluvní pokuty a náhradu škody nejsou odstoupením od smlouvy 

dotčeny. 

Čl. X 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 

smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 

jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.  

3. Výběr Pořadatele byl proveden v souladu se zákonem a Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 

zadávání veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021. 

4. Pořadatel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti s výběrovým 

řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 



 

 

 

 

6 z 7 

odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména nenabízel 

žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním 

Zákazník uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům 

výběrového řízení nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 

5. Pořadatel uděluje Zákazníkovi svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 

smlouvy včetně podpisů v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po Zákazníkovi 

vyžadováno příslušnými právními předpisy. 

6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Zákazníka Pořadatel výslovně prohlašuje, že je s 

touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených 

v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 

zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. 

7. Pořadatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Zákazník a splnění této povinnosti 

bez prodlení doloží Pořadateli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě 

nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 

zrušena od samého počátku. 

9. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským 

zákoníkem. Ustanovení občanského zákoníku ke smlouvě o zájezdu se uplatní v plném 

rozsahu, pokud tato smlouva nestanoví jinak. Pořadatel se zavazuje v plném rozsahu 

zajistit požadavky legislativy na ochranu osobních údajů. 

10. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými 

podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu 

pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 

pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem uveřejnění v Registru smluv. Datum podpisu této smlouvy se určuje z data 

připojených elektronických podpisů. 

12. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, 

a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni, za nápadně 

nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.  

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

- příloha č. 1 –  Specifikace předmětu plnění Zákazníka a podrobný popis předmětu 

  plnění Pořadatele, 

- příloha č. 2 –  Seznam poddodavatelů, jejichž prostřednictvím Pořadatel prokázal 

  kvalifikaci ve výběrovém řízení, je-li relevantní. 

 

 

 

 



 

 

 

 

7 z 7 

Za Pořadatele: Za Zákazníka: 

V Pelhřimově  V Jihlavě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 …………………………………….. …………………………………….. 

       Ing. Pavel Staněk                                                      Mgr. Libor Fasora 

       jednatel                                                                      ředitel 

       School Travel s.r.o.                                                    OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava                

       podepsáno elektronicky                                             podepsáno elektronicky 

  



Veřejná zakázka OZS - Zahraniční zájezdy 2024

Příloha č. 1 výzvy/smlouvy – Specifikace předmětu plnění, Soupis poskytovaných služeb

Veřejná zakázka

Tabulku - modrá pole, vyplnit podle pokynů níže!

položka 

č.
název položky podrobná specifikace položky

nabízené plnění 

(dodavatel uvede konkrétní parametry, ze kterých musí být zřejmé splnění požadované podrobné specifikace)
Zájezd

cena za 

Zájezd

(Kč vč. DPH)

DPH

(%)

cena celkem 

(Kč vč DPH)

1
VELKÁ BRITÁNIE - 

Anglie a jižní Wales

Termín zájezdu: 1.-7. 6. 2024. Počet žáků 40. Pedagogický dozor 3. Počet dní - 7. Požadovaný program zájezdu: 1. den odjezd od školy ve večerních hodinách, noční přejezd přes Německo a Belgii

2. den prohlídka Brugg – jednoho z nejkrásnějších měst Belgie. Prohlídka historického centra – gotický kostel Panny Marie, náměstí Grote Markt, zvonice Belfort, bazilika Svaté krve a Hradní náměstí. V podvečer přejezd do francouzského města Callais a ubytování v místním hotelu

3. den v ranních hodinách přeprava Eurotunelem/trajektem (výběr je v kompetenci CK) do Velké Británie. Prohlídka největšího hradu ve Velké Británii a sídla královské rodiny – hradu Windsor, s možností prohlídky exponátů (Podvazkový řád, slavné portréty členů královské rodiny), pomníku prince Alberta a 

kaple sv.Jiří. Následně odjezd k obrovskému komplexu prehistorických staveb – návštěva komorového hrobu West Kennet Long Barrow a prozkoumání nejrozsáhlejšího kamenného kruhu na Britských ostrovech v samotném Avebury. Ve večerních hodinách odjezd na ubytování do hostitelských rodin v 

Bristolu a večeře v rodinách. 4. den po snídani v hostitelských rodinách návštěva (s průvodcem) městečka Glastonbury. (Údajně zde byl pohřben král Artuš a zdejší studna skrývá Svatý grál). V tomto místě pak i návštěva ruiny nejstaršího kláštera postaveného na území Velké Británie. Přejezd do městečka 

Wells s návštěvou gotické katedrály a bývalého biskupského paláce a zahrady se třemi prameny, které daly městu jméno. Odpoledne – návštěva bývalých římských lázní v Bath, prohlídka centra, Royal Crescent, Circus, Pulteney Bridge a prohlídka Roman Bath Museum. Večer návrat do hostitelských rodin v 

Bristolu s večeří a noclehem

5. den po snídani odjezd na celodenní výlet do jižního Walesu. Návštěva městečka Chepstow s prohlídkou stejnojmenného středověkého hradu. Návštěva zbytků bývalého významného cisterciánského opatství Tintern Abbey. Odpoledne návštěva hlavního města Walesu – Cardiffu – prohlídka centra (hrad, 

moderní Millenium Stadium a čas na nákup suvenýrů). Ve večerních hodinách návrat do hostitelských rodin v Bristolu

6. den celodenní pobyt v Londýně – jízda metrem od O2 Arény k City of Westminster: trasa prohlídky: Picadilly Circus, Leicester Square, Trafalgar Square, Westminster Abbey,Parlament. Odpoledne jízda na obřím vyhlídkovém kole London Eye a přejezd metrem k O2 Aréně. V podvečer odjezd z Londýna s 

následnou přepravou Eurotunelem/trajektem (výběr je v kompetenci CK) do Francie. Noční přejezd přes Francii, Belgii a Německo

7. den v odpolední hodinách příjezd ke škole.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 PODMÍNKY: • 1x 

ubytování (studenti i pedagogové) v hotelu typu F1 

• 3x ubytování (studenti i pedagogové) v pečlivě vybraných hostitelských rodinách včetně celodenní stravy (oběd formou balíčku) a dopravy k místu srazu

• Ubytování v rodinných domech/bytech, kde budou mít ubytovaní účastníci vlastní pokoj (pro 2-4), čisté povlečení, k dispozici sociální zařízení 

• Hostitelské rodiny zajistí doprovod studentů na místo srazu 

• Hostitelské rodiny zajistí celodenní stravu – snídani (čaj, džus, cereálie, toasty, máslo, džem apod.), obědový balíček (obložený sendvič, ovoce, nápoj, sladkost apod.), teplou večeři; strava bude respektovat (nahlášená) dietická omezení a individuální požadavky na stravu – vegetariánská strava, dietická 

strava pro různé typy alergií, diabetes, celiakie apod. 

• Příležitost konverzovat s rodilými mluvčími – v hostitelských rodinách

• Doprava zájezdovým autobusem EURO norma, zkušení řidiči, kteří oblast znají (min. vybavení WC, DVD/USB, klimatizace, bufet v Kč); přepravu přes kanál La Manche volí CK

• Přistavení autobusu a příjezd na zpáteční cestě ke škole. Při dopravě budou vždy vybrány časově optimální trasy bez ohledu na případné zpoplatnění (mýtné, poplatky) 

• Komplexní cestovní pojištění účastníků (léčebné výlohy, odpovědnost, storno zájezdu, úrazové pojištění, pojištění zavazadel) 

• Pojištění proti úpadku CK dle zákona č. 159/1999 Sb. – doklad bude předložen zadavateli před uskutečněním zájezdu 

• Průvodce cestovní kanceláře bude k dispozici po celou dobu pobytu, informační letáky a mapky zajistí CK (průvodce) pro každého účastníka

• CK zajistí rezervace vstupenek předem, je-li to možné; vstupné a jízdné v londýnském metru není součástí ceny (hradí si účastníci)

• Pečlivě vybraný průvodce – podá výklad k destinaci a jednotlivým navštíveným místům, k historii a současnosti, zajistí nákup a výdej vstupenek, podílí se na řešení případných problémů v hostitelských rodinách a v krizových situacích (úraz, onemocnění v průběhu zájezdu, ztráta dokladů apod.)

 

Termín zájezdu: 1.-7. 6. 2024. Počet žáků 40. Pedagogický dozor 3.                                                                                                                                                                                                                                                  

Program zájezdu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

1. den odjezd od školy ve večerních hodinách, noční přejezd                                                                     2. den prohlídka Brugg . V podvečer přejezd do hotelu.                                                                                                                  

3. den v ranních hodinách přeprava Eurotunelem/trajektem do Velké Británie. Hrad Windsor, West Kennet Long Barrow a Avebury. Ubytování v rodinách v oblasti Bristolu.                                                                                                                                                                       

4. den návstěva Glastonbury s prohlídkou opatství. Městečko Wells s návštěvou gotické katedrály a bývalého biskupského paláce a zahrady se třemi prameny. Návštěva bývalých římských 

lázní v Bath, prohlídka města. návrat do rodin v Bristolu.                                5. den po snídani odjezd na celodenní výlet do jižního Walesu. Návštěva městečka Chepstow s prohlídkou 

stejnojmenného středověkého hradu. Návštěva zbytků bývalého významného cisterciánského opatství Tintern Abbey. Odpoledne návštěva hlavního města Walesu – Cardiffu – prohlídka 

centra (hrad, moderní Millenium Stadium a čas na nákup suvenýrů). Ve večerních hodinách návrat do hostitelských rodin v Bristolu

6. den celodenní pobyt v Londýně – jízda metrem od O2 Arény k City of Westminster: trasa prohlídky: Picadilly Circus, Leicester Square, Trafalgar Square, Westminster Abbey,Parlament. 

Odpoledne jízda na obřím vyhlídkovém kole London Eye a přejezd metrem k O2 Aréně. V podvečer odjezd z Londýna s následnou přepravou Eurotunelem/trajektem do Francie. Noční 

přejezd přes Francii, Belgii a Německo                 7. den v odpolední hodinách příjezd ke škole.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

1x ubytování (studenti i pedagogové) v hotelu typu F1   a  3x ubytování (studenti i pedagogové) v pečlivě vybraných hostitelských rodinách včetně celodenní stravy (oběd formou balíčku) 

a dopravy k místu srazu. Ubytování v rodinných domech/bytech,  účastníci budou mít vlastní pokoj (pro 2-4), čisté povlečení, k dispozici sociální zařízení 

• Hostitelské rodiny zajistí doprovod studentů na místo srazu a celodenní stravu – snídani (čaj, džus, cereálie, toasty, máslo, džem apod.), obědový balíček (obložený sendvič, ovoce, nápoj, 

sladkost apod.), teplou večeři; strava bude respektovat (nahlášená) dietická omezení a individuální požadavky na stravu – vegetariánská strava, dietická strava pro různé typy alergií, 

diabetes, celiakie apod. Za speciální stravu může být vyžadován hostitelkou agenturou příplatek. Příležitost konverzovat s rodilými mluvčími v rodinách. 

• Doprava zájezdovým autobusem EURO norma, zkušení řidiči, kteří oblast znají (min. vybavení WC, DVD/USB, klimatizace, bufet v Kč); přepravu přes kanál La Manche volí CK

• Přistavení autobusu a příjezd na zpáteční cestě ke škole. Při dopravě budou vždy vybrány časově optimální trasy bez ohledu na případné zpoplatnění (mýtné, poplatky) 

• Komplexní cestovní pojištění účastníků (léčebné výlohy, odpovědnost, storno zájezdu, úrazové pojištění, pojištění zavazadel) 

• Pojištění proti úpadku CK dle zákona č. 159/1999 Sb. – doklad bude předložen zadavateli před uskutečněním zájezdu 

• Průvodce cestovní kanceláře bude k dispozici po celou dobu pobytu, informační letáky a mapky zajistí CK (průvodce) pro každého účastníka

• CK zajistí rezervace vstupenek předem, je-li to možné; vstupné a jízdné v londýnském metru není součástí ceny (hradí si účastníci)

• Pečlivě vybraný průvodce – podá výklad k destinaci a jednotlivým navštíveným místům, k historii a současnosti, zajistí nákup a výdej vstupenek, podílí se na řešení případných problémů 

v hostitelských rodinách a v krizových situacích (úraz, onemocnění v průběhu zájezdu, ztráta dokladů apod.)

 

1 499 600,00 0 499 600,00

1 517 060,00

Pokyny k vyplnění (modrá pole):

a) Dodavatel vyplní u každé položky cenu s max. dvě desetinná místa, a to za jednotku bez DPH (jednotková cena), cena za položku bez DPH, cena za položku s DPH (přednastavené vzorce je povinen překontrolovat, predefinované nastavení není závazné)

a uvede samostatně celkovou nabídkovou cenu bez DPH, celkovou výši DPH, celkovou nabídkovou cenu s DPH, které budou dány vždy součtem  jednotlivých položek.

b) Dále dodavatel vyplní u každé položky  přesnou nabízenou technickou specifikaci tak, aby bylo možné ověřit splnění minimálních technických specifikací stanovených zadavatelem ve sloupci "Nabízené plnění...".

c) Přednastavení vzorců není povinné, za správnost cenových údajů odpovídá dodavatel!!!

0 184 380,00

Nabídková cena celkem

VELKÁ BRITÁNIE - 

Shakespearův 

kraj

1

1 293 580,00 0 293 580,00

0 539 500,002

3

4

539 500,00

1 184 380,00

Švýcarsko

Termín zájezdu: 24.-29. 9. 2024. Počet žáků - 50. Pedagogický dozor - 4. Počet dní - 6. Požadovaný program zájezdu: 1. DEN: Odjíždět budeme od školy v odpoledních hodinách. Autobusem pojedeme přes Německo a zastavovat budeme jen na protažení a toalety. 

2. DEN: Během noci projedeme Belgií a brzy ráno dorazíme do Francie, abychom se přepravili přes kanál La Manche. Po příjezdu do Londýna se nejprve projdeme parkem ve čtvrti Greenwich. Po překročení nultého poledníku se svezeme lodí po řece Temži kolem Isle of Dogs, podplujeme slavný Tower 

Bridge a doplujeme až do čtvrti Westminster. Společně se projdeme místy, která se nejvíce zapsala do historie města: uvidíme Buckingham Palace, Westminster Abbey, Whitehall, Trafalgar Square, Piccadilly Circus, Leicester Square, Soho, aj. Odpoledne se svezeme na obřím vyhlídkovém kole London Eye. 

Večer odjedeme na ubytování do hostitelských rodin, kde se navečeříme. 

3. DEN: Po snídani navštívíme město Worcester, kde se projdeme kolem řeky a podíváme se do velké gotické katedrály, ve které je pohřben král Jan Bezzemek. Poté přejedeme do města Birmingham a prohlédneme si okolí Bullring včetně nákupního centra Selfridges, které projektovat český architekt Jan 

Kaplický. Dále nás čeká prohlídka továrny na výrobu čokolády Cadbury World. Odpoledne se zastavíme v městečku Kenilworth, kde se projdeme rozsáhlými ruinami renesančního paláce Kenilworth Castle. Večer odjedeme na ubytování do hostitelských rodin a navečeříme se. 

4. DEN: Po snídani se vydáme do města Coventry, kde se projdeme centrem a prohlédneme si bývalou katedrálu zničenou během bombardování za II. Světové války. Následně navštívíme typický středověký hrad Warwick Castle, kde se necháme unést příběhy několika velmi zajímavě koncipovaných 

hradních okruhů s voskovými figurínami a kde uvidíme ukázky sokolnictví a lukostřelby. Odpoledne se projdeme půvabným městem Stratford upon Avon. Uvidíme rodný dům slavného anglického spisovatele Williama Shahespeara a podíváme se do kostelíku Holy Trinity, kde je dramatik pohřben. Večer se 

vrátíme do hostitelských rodin a navečeříme se. 

5. DEN: Po snídani se vydáme do centra slavného univerzitního města Oxford. Projdeme se ulicí High Street, kolem kostela St. Mary the Virgin, slavné knihovny Bodleian Library, pozoruhodné knihovny Radcliffe Camera, divadla Sheldonian Theatre, kolem mnoha kolejí a jiných zajímavostí. Dojdeme až ke 

koleji Christ Church College, kterou navštívíme a podíváme se do míst, kde se také filmovaly scény pro filmy o Harry Potterovi. Můžeme navštívit univerzitní muzeum (kostry dinosaurů, vyhynulý pták Dodo aj.) nebo Ashmolean Museum (přezdívané „malé Britské muzeum“). Dále budeme mít čas na nákup 

suvenýrů. V podvečer se s Oxfordem rozloučíme a odjedeme směrem ke kanálu La Manche, přes který se vrátíme zpět do Francie. 

6. DEN: Přes noc projedeme Francií, Belgií a Německem a zastavíme opět jen na protažení a toalety. Domů se vrátíme v odpoledních hodinách.                                                                                                                                                                                                                                   PODMÍNKY: • 3x ubytování 

(studenti i pedagogové) v pečlivě vybraných hostitelských rodinách včetně celodenní stravy (oběd formou balíčku) a dopravy k místu srazu. 

• Ubytování v rodinných domech/bytech, kde budou mít ubytovaní účastníci vlastní po-koj (pro 2-3), čisté povlečení, k dispozici sociální zařízení. 

• Hostitelské rodiny zajistí doprovod studentů na místo srazu. 

• Hostitelské rodiny zajistí celodenní stravu – snídani (čaj, džus, cereálie, toasty, máslo, džem apod.), obědový balíček (obložený sendvič, ovoce, nápoj, sladkost apod.), teplou večeři; strava bude respektovat (nahlášená) dietická omezení a individuální požadavky na stravu – vegetariánská strava, dietická 

strava pro různé typy alergií, diabetes, celiakie apod. 

• Příležitost konverzovat s rodilými mluvčími – v hostitelských rodinách. 

• Doprava zájezdovým autobusem/y EURO norma, zkušení řidiči, kteří oblast znají (min. vybavení WC, DVD/USB, klimatizace, bufet v Kč); přepravu přes kanál La Manche volí CK – Eurotunnel, nebo trajekt. 

• Autobus pro 57 – 59 cestujících

• Přistavení autobusu a příjezd na zpáteční cestě ke škole. Při dopravě budou vždy vy-brány časově optimální trasy bez ohledu na případné zpoplatnění (mýtné, poplatky). • Komplexní cestovní pojištění účastníků (léčebné výlohy, odpovědnost, storno zájezdu, úrazové pojištění, pojištění zavazadel).

• Pojištění proti úpadku CK dle zákona č. 159/1999 Sb. – doklad bude předložen zadava-teli před uskutečněním zájezdu. 

• Průvodce cestovní kanceláře bude k dispozici po celou dobu pobytu, informační letáky a mapky zajistí CK (průvodce) pro každého účastníka. 

• CK zajistí rezervace vstupenek předem, je-li to možné; vstupné není součástí ceny (hradí si účastníci). 

• Pečlivě vybraný průvodce – podá výklad k destinaci a jednotlivým navštíveným místům, k historii a současnosti, zajistí nákup a výdej vstupenek, podílí se na řešení případných problémů v hostitelských rodinách a v krizových situacích (úraz, onemocnění v průběhu zájezdu, ztráta dokladů apod.). 

Termín zájezdu: 24.-29. 9. 2024. Počet žáků - 50. Pedagogický dozor - 4.                                                                                                                                                                                                                                    

Program zájezdu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

1. DEN: Odjezd od školy v odpoledních hodinách.                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

2. DEN: Celodenní prohlídka Londýna - Greenwich, plavba lodí do City of Westminster - parlament, Westminster Abbey, Whitehall, Buckinghamský palác, Trafalgar square, Leicester 

square, Soho, Piccadilly Circus, návštěva London Eye, přejezd metrem k O2 Aréně. Přejezd na ubytování do hostitelských rodin                                                                               3.DEN: 

návštěva města Worcester, poté přejezd do Birminghamu, prohlídka města a exkruze do továrny na výrobu čokolády Cadbury World. Zastavení v městečku Kenilworth. Návrat do 

hostitelských rodin.

4. DEN: Prohlídka města Coventry a návštěva středověkého hradu Warwick Castle. Odpoledne prohlídka města Stratford upon Avon. Návrat do hostitelských rodin

5. DEN: Celodenní prohlídka Oxfordu. Navačer odjezd z Oxfordu. Cesta trajektem, nebo Eurotunelem. Noční přejezd.

6. DEN: Návrat v odpoledních hodinách.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

PODMÍNKY: • 3x ubytování (studenti i pedagogové) v pečlivě vybraných hostitelských rodinách včetně celodenní stravy (oběd formou balíčku) a dopravy k místu srazu. Ubytování v 

rodinných domech/bytech, kde budou mít ubytovaní účastníci vlastní po-koj (pro 2-3), čisté povlečení, k dispozici sociální zařízení. Hostitelské rodiny zajistí doprovod studentů na místo 

srazu. 

• Hostitelské rodiny zajistí celodenní stravu – snídani (čaj, džus, cereálie, toasty, máslo, džem apod.), obědový balíček (obložený sendvič, ovoce, nápoj, sladkost apod.), teplou večeři; 

strava bude respektovat (nahlášená) dietická omezení a individuální požadavky na stravu – vegetariánská strava, dietická strava pro různé typy alergií, diabetes, celiakie apod. Za speciální 

stravu může být vyžadován hostitelkou agenturou příplatek. Příležitost konverzovat s rodilými mluvčími – v hostitelských rodinách. 

• Doprava zájezdovým autobusem/y EURO norma, zkušení řidiči, kteří oblast znají (min. vybavení WC, DVD/USB, klimatizace, bufet v Kč); přepravu přes kanál La Manche volí CK – 

Eurotunnel, nebo trajekt. 

• Autobus pro 57 – 59 cestujících

• Přistavení autobusu a příjezd na zpáteční cestě ke škole. Při dopravě budou vždy vy-brány časově optimální trasy bez ohledu na případné zpoplatnění (mýtné, poplatky). • Komplexní 

cestovní pojištění účastníků (léčebné výlohy, odpovědnost, storno zájezdu, úrazové pojištění, pojištění zavazadel).

• Pojištění proti úpadku CK dle zákona č. 159/1999 Sb. – doklad bude předložen zadava-teli před uskutečněním zájezdu. 

• Průvodce cestovní kanceláře bude k dispozici po celou dobu pobytu, informační letáky a mapky zajistí CK (průvodce) pro každého účastníka. 

• CK zajistí rezervace vstupenek předem, je-li to možné; vstupné není součástí ceny (hradí si účastníci). 

• Pečlivě vybraný průvodce – podá výklad k destinaci a jednotlivým navštíveným místům, k historii a současnosti, zajistí nákup a výdej vstupenek, podílí se na řešení případných problémů 

v hostitelských rodinách a v krizových situacích (úraz, onemocnění v průběhu zájezdu, ztráta dokladů apod.). 

Termín zájezdu: začátek června 2024 (přesný termín uvede CK ve své nabídce). Délka zájezdu 5 dní. Počet žáků: 42, pedagogický dozor 3. Požadovaný program zájezdu: 1. den: odjezd od školy přes Rakousko a SRN, 2. den: přejezd lodí přes Bodamské jezero, prohlídka Kostnice s domem Mistra J. Husa, ostrov 

Mainau – zámek s květinovým parkem, odpoledne Rýnské vodopády, 3. den: pobyt pod švýcarskými čtyřtisícovkami Jungfrau (4 158 m), Mönch (4 099 m) - pěší turistika: horským vláčkem na Kleine Scheidegg (2 061m), popř. dále na Jungfraujoch (3 454m), odpoledne pěší turistika z Kleine Scheidegg do 

Wegenu v případě nepřízně počasí: Interlaken - Däniken Mystery Park, skanzen Ballenberg, Meiringen a soutěska Aareschlucht, 4. den: pěší turistika v údolí Lauterbrunnen - údolí 72 vodopádů (Trimlbašské vodopády) odpoledne prohlídka Luzernu, navečer Vaduz, noční přejezd přes Rakousko, 5. den: návrat 

ke škole.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              PODMÍNKY: 

• 2x ubytování (studenti i pedagogové) s možností vaření.

• Doprava zájezdovým autobusem/y (min. vybavení WC, DVD/USB, klimatizace, bufet v Kč). 

• Přistavení autobusu a příjezd na zpáteční cestě ke škole. Při dopravě budou vždy vybrány časově optimální trasy bez ohledu na případné zpoplatnění (mýtné, poplatky). 

• Komplexní cestovní pojištění účastníků (léčebné výlohy, odpovědnost, storno zájezdu, úrazové pojištění, pojištění zavazadel). 

• Pojištění proti úpadku CK dle zákona č. 159/1999 Sb. – doklad bude předložen zadavateli před uskutečněním zájezdu. 

• Průvodce cestovní kanceláře bude k dispozici po celou dobu pobytu, informační letáky a mapky zajistí CK (průvodce) pro každého účastníka. 

• CK zajistí rezervace vstupenek předem, je-li to možné; vstupné není součástí ceny (hradí si účastníci). 

• Pečlivě vybraný průvodce – podá výklad k destinaci a jednotlivým navštíveným místům, k historii a současnosti, zajistí nákup a výdej vstupenek, podílí se na řešení případných problémů ubytování a v krizových situacích (úraz, onemocnění v průběhu zájezdu, ztráta dokladů apod.). 

Termín zájezdu: 2.6. - 6.6.2023. Počet žáků: 42, pedagogický dozor 3.                                                                                                                                                                                                                                      

Program zájezdu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

1. den: odjezd od školy ve večerních hodinách, noční přejezd                                                                                                                                                                                                                                                                        

2. den: přejezd lodí přes Bodamské jezero, prohlídka Kostnice s domem Mistra J. Husa, ostrov Mainau – zámek s květinovým parkem, odpoledne Rýnské vodopády                           3. den: 

pobyt pod švýcarskými čtyřtisícovkami Jungfrau (4 158 m), Mönch (4 099 m) - pěší turistika: horským vláčkem na Kleine Scheidegg (2 061m), popř. dále na Jungfraujoch (3 454m), 

odpoledne pěší turistika z Kleine Scheidegg do Wegenu v případě nepřízně počasí: Interlaken - Däniken Mystery Park, skanzen Ballenberg, Meiringen a soutěska Aareschlucht                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

4. den: pěší turistika v údolí Lauterbrunnen - údolí 72 vodopádů (Trimlbašské vodopády), nebo lanovka na horu First - procházka po okružní stezce s vistutým mostem a plošinou s 

výhledem na Eiger,  odpoledne prohlídka Luzernu, navečer Vaduz, noční přejezd                                                                                                                                                                                                 

5. den: návrat ke škole v ranních hodinách                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

PODMÍNKY: 

• 2x ubytování (studenti i pedagogové) s možností vaření.

• Doprava zájezdovým autobusem/y (min. vybavení WC, DVD/USB, klimatizace, bufet v Kč). 

• Přistavení autobusu a příjezd na zpáteční cestě ke škole. Při dopravě budou vždy vybrány časově optimální trasy bez ohledu na případné zpoplatnění (mýtné, poplatky). 

• Komplexní cestovní pojištění účastníků (léčebné výlohy, odpovědnost, storno zájezdu, úrazové pojištění, pojištění zavazadel). 

• Pojištění proti úpadku CK dle zákona č. 159/1999 Sb. – doklad bude předložen zadavateli před uskutečněním zájezdu. 

• Průvodce cestovní kanceláře bude k dispozici po celou dobu pobytu, informační letáky a mapky zajistí CK (průvodce) pro každého účastníka. 

• CK zajistí rezervace vstupenek předem, je-li to možné; vstupné není součástí ceny (hradí si účastníci). 

• Pečlivě vybraný průvodce – podá výklad k destinaci a jednotlivým navštíveným místům, k historii a současnosti, zajistí nákup a výdej vstupenek, podílí se na řešení případných problémů 

ubytování a v krizových situacích (úraz, onemocnění v průběhu zájezdu, ztráta dokladů apod.). 

Termín zájezdu: 18.-19. 9. 2024. Počet žáků 42. Pedagogický dozor 3. Délka zájezdu - 2 dny. Požadovaný program zájezdu: 1. den odjezd od školy v ranních hodinách, příjezd do Berlína v poledních hodinách. Prohlídka Berlína – 1. část: Kurfürstendamm, Kaiser-Wilhem-Gedächtniskirche a KaDeWe, zastavení 

v Postupimi a procházka zahradami zámku Sanssouci – letní sídlo pruských králů. 2. den Prohlídka Berlína – 2. část:

Reichstag – pohled na Berlín z kopule Reichstagu, Braniborská brána, Checkpoint Charlie, Unter den Linden, Berlínský dóm, návštěva Altes (nebo Neues) Museum, Alexanderplatz s televizní věží, návrat v nočních hodinách.                                                                                     PODMÍNKY: • 1x ubytování 

(studenti i pedagogové) v hotelu ve dvojlůžkových pokojích se snídaní 

• doprava zájezdovým autobusem (odjezd a příjezd – budova školy)

• průvodce CK je k dispozici po celou dobu pobytu (podává výklad k destinaci a jednotlivým navštíveným místům, k historii a současnosti, podílí se na řešení případných problémů při ubytování a řeší krizové situace (úraz, onemocnění, ztráta dokladů)

• CK zajistí informační letáky, mapky pro každého účastníka

• při dopravě budou vybrány vždy časově nejoptimálnější trasy s ohledem na dopravní situaci či zpoplatněné úseky

• komplexní cestovní pojištění účastníků (léčebné výlohy, odpovědnost, storno zájezdu, úrazové pojištění, pojištění zavazadel)

• pojištění proti úpadku CK dle zákona č. 159/1999 Sb. – doklad bude předložen zadavateli před uskutečněním zájezdu

• CK zajistí rezervace vstupenek předem (je-li to možné), vstupné není součástí ceny (hradí si účastníci).

Termín zájezdu: 18.-19. 9. 2024. Počet žáků 42. Pedagogický dozor 3.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Program zájezdu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

1. den odjezd od školy v ranních hodinách, příjezd do Berlína v poledních hodinách. Prohlídka Berlína – 1. část: Kurfürstendamm, Kaiser-Wilhem-Gedächtniskirche a KaDeWe, zastavení v 

Postupimi a procházka zahradami zámku Sanssouci – letní sídlo pruských králů.                                                                                                                                                                                                

2. den Prohlídka Berlína – 2. část: Reichstag – pohled na Berlín z kopule Reichstagu, Braniborská brána, Checkpoint Charlie, Unter den Linden, Berlínský dóm, návštěva Altes (nebo Neues) 

Museum, Alexanderplatz s televizní věží, návrat v nočních hodinách.                                                                                                                                                                                                     

PODMÍNKY:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

• 1x ubytování (studenti i pedagogové) v hotelu ve dvojlůžkových pokojích se snídaní 

• doprava zájezdovým autobusem (odjezd a příjezd – budova školy)

• průvodce CK je k dispozici po celou dobu pobytu (podává výklad k destinaci a jednotlivým navštíveným místům, k historii a současnosti, podílí se na řešení případných problémů při 

ubytování a řeší krizové situace (úraz, onemocnění, ztráta dokladů)

• CK zajistí informační letáky, mapky pro každého účastníka

• při dopravě budou vybrány vždy časově nejoptimálnější trasy s ohledem na dopravní situaci či zpoplatněné úseky

• komplexní cestovní pojištění účastníků (léčebné výlohy, odpovědnost, storno zájezdu, úrazové pojištění, pojištění zavazadel)

• pojištění proti úpadku CK dle zákona č. 159/1999 Sb. – doklad bude předložen zadavateli před uskutečněním zájezdu

• CK zajistí rezervace vstupenek předem (je-li to možné), vstupné není součástí ceny (hradí si účastníci).

NĚMECKO - 

Berlín

Stránka 1 z 1


		2023-11-21T13:01:33+0100
	Ing. Pavel Staněk


		2023-11-21T13:33:14+0100
	Mgr. Libor Fasora




